



РЕСПУБЛІКА КРИМ  
РАДА МІНІСТРІВ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
СОВЕТ МИНИСТРОВ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  
НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ  
МОЛОДІЖНОЇ  
ПОЛІТИКИ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  
КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ  
ПОЛИТИКИ

ЯШЛАР СИЯСЕТИ  
ДЕВЛЕТ КОМИТЕТЫ

## П Р И К А З

13 июля 2021 года

г. Симферополь

№ 5 -н

О внесении изменений в приказ  
Госкоммолполитики Крыма  
от 20.03.2020 № 4-н

В соответствии с распоряжением Председателя Совета министров Республики Крым от 26.11.2020 № 411-рп «О внесении изменений в распоряжение Председателя Совета министров Республики Крым от 29.11.2019 № 56-рп» и в целях внесения изменений в приказ Государственного комитета молодежной политики Республики Крым от 20.03.2020 № 4-н «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Крым, замещающих должности в Государственном комитете молодежной политики Республики Крым, руководителей организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед ним, и урегулированию конфликта интересов»

### **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести следующие изменения в приказ Государственного комитета молодежной политики Республики Крым от 20.03.2020 № 4-н «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Крым, замещающих должности в Государственном комитете молодежной политики Республики Крым, руководителей организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед ним, и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приказ):

в пункте 3:

в пятом абзаце слова «заведующий отделом» заменить словом «начальник»;

в седьмом абзаце слова «заместитель заведующего отделом» заменить словами «заместитель начальника управления делами – заведующий отделом правовой, организационной работы, противодействия коррупции и делопроизводства».

2. Внести следующие изменения в Приложение к Приказу:

2.1. В пункте 7 в абзаце «а»:

слова «заведующий отделом» заменить словом «начальник»;

слова «заместитель заведующего отделом» заменить словами «заместитель начальника управления делами – заведующий отделом правовой, организационной работы, противодействия коррупции и делопроизводства».

2.2. В пункте 15:

в абзаце «б» слова «отдел управления» заменить словом «управление»;

в последнем абзаце исключить слово «отдела».

2.3. В пункте 17 встречающиеся 2 раза слова «отдел управления» заменить словом «управление».

2.4. В абзаце «б» пункта 22 слова «отделом управления» заменить словом «управление».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель



**С. СЕЛИМОВ**